
 Městská část Praha 6  

 Rada městské části  
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 1 

 

Návrh programu 84. jednání Rady MČ Praha 6 dne 21.10.2024 
 
Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 
 
O
R 

č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

 1. R-2773 

 
Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - projednání zprávy o podnikatelské činnosti 
a stavu majetku za I. pololetí 2024 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 2. R-2774 

 
Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - schválení směny pozemků 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 
Jednání Rady MČ Praha 6 

 

O
R 

č. Tisk č. Předmět Předkladatel Zpracovatel 

 3. R-2840 

 
Výběr finančních prostředků od Správců aktiv 
(asset managementu) v roce 2024 
 

Ing. Zdeněk 
Hlinský (radní) 

Ing. Jaroslava 
Ješinová, 
vedoucí EO 

 4. R-2795 

 
Výpověď z nájmu nebytové jednotky Kyjevská 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, vedoucí 
OSM 

 5. R-2828 

 
Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. 
č. 349/15 k. ú. Veleslavín  
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 6. R-2768 

 
Uzavření smlouvy o nájmu částí pozemku parc. 
č. 473/347 k. ú. Veleslavín za účelem provozování 
předzahrádky před provozovnou Cukrárny 
Sladká dílna  
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 7. R-2838 

 
Uzavření dohody s panem P. K. 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 8. R-2759 

 
Zrušení usnesení RMČ č. 1476/24 ze dne 8.4.2024 
a prodej pozemku parc. č. 4183/4 k. ú. Dejvice 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 9. R-2844 

 
Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
Anastázova NP 192/301, Praha 6 - Břevnov - 
nástavba - projektová a inženýrská činnost 
(VŘ/31/2024) 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 
Zdeněk 
Hořánek, 



 Městská část Praha 6  

 Rada městské části  
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 2 

 

 vedoucí SNEO 

 10. R-2864 

 
Revokace usnesení RMČ-2012/24 ze dne 
18.09.2024: Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku Rekonstrukce páteřních rozvodů a 
změna systému přípravy teplé vody v objektu 
Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024) 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 

 11. R-2761 

 
Odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 
441/1680 na pozemku parc. č. 3071/8 k. ú. Dejvice 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 12. R-2764 

 
Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. N 
58/2007 uzavřené se společností Prague British 
International School, s.r.o. 
 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 13. R-2834 

 
Odejmutí svěření části pozemku parc. č. 876/1 k. 
ú. Střešovice 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 14. R-2810 

 
Prodej nebytové jednotky č. 851/102, v budově 
č.p. 851, k. ú. Ruzyně 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 15. R-2857 

 
Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání 
hl. m. Prahy 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 16. R-2869 

 
Metodický pokyn ke stanovení postupu 
vymáhání pohledávek z titulu prodlení při úhradě 
za nájemné nebo za služby spojené s užíváním 
bytů, nebytových prostor a pozemků svěřených 
městské části Praha 6 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 17. R-2870 

 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
Oprava Domu tří přání, Karlovarská 337/18, 
Praha 6 - Ruzyně (VŘ/51/2024) 
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 18. R-2859 

 
Prominutí nedobytných dluhů a zánik 
pohledávek za nájemci bytů, nebytových prostor 
a pozemků  
 

MgA. Petr 
Prokop 
(statutární 
místostarosta) 

Mgr. Barbora 
Srp, LL.M., 
vedoucí OSM 

 19. R-2811 

 
1. změna finančního plánu příspěvkové 
organizace Pečovatelská služba Prahy 6 pro rok 
2024 
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 Městská část Praha 6  

 Rada městské části  
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 3 

 

 
20. 

 
R-2850 

 
Poskytnutí finančních darů školním metodikům 
prevence za školní rok 2023/2024 
 

 
MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 
 

 
Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

 21. R-2854 

 
Přiznání odměny ředitelce příspěvkové 
organizace Léčebna dlouhodobě nemocných 
Praha 6 
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 22. R-2853 

 
Přiznání odměny ředitelce příspěvkové 
organizace Pečovatelská služba Prahy 6 
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 23. R-2860 

 
Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím 
hospicovou péči za III. čtvrtletí 2024 
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 24. R-2712 

 
Pronájem bytů ze sociálních důvodů  
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 25. R-2848 

 
Přiznání odměny vedoucí Organizační složky MČ 
Praha 6 PRO 6  
 

MUDr. Marián 
Hošek 
(místostarosta) 

Mgr. Kateřina 
Horejšová, 
vedoucí OSV 

 26. R-2839 

 
Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské   
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 27. R-2851 

 
Aktualizace odpisového plánu MŠ Motýlek  
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 28. R-2842 

 
Aktualizace odpisového plánu ZŠ  Norbertov   
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 29. R-2865 

 
Schválení výjimek z počtu žáků ve třídách 
základních škol a z počtu účastníků oddělení 
školní družiny pro školní rok 2024/2025 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 30. R-2858 

 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
VŘ/24/2024 - ZŠ Na Dlouhém lánu - rekonstrukce 
MaR  
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Zdeněk 
Hořánek, 
vedoucí SNEO 
Ing. Marie 
Kubíková, 
vedoucí OŠ 

 31. R-2855 

 
Uzavření smluv na zajištění odběru elektřiny pro 
provoz mobilní ledové plochy 
 

Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 

 32. R-2873 

 
Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo 
vyhlášené dotační programy  
 

Mgr. Jan Lacina 
(radní) 

Mgr. Jana 
Ripplová, 
vedoucí 
OKSVČ 



 Městská část Praha 6  

 Rada městské části  
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 4 

 

 33. R-2867 

 
Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního 
prostředí mimo vyhlášené programy  
 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. 
(radní) 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 

 34. R-2861 

 
Smlouva o dílo - Realizace stavby pítka na nám. 
Před Bateriemi 
 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. 
(radní) 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 

 35. R-2827 

 
Smlouva o dílo na realizaci stavby zařízení na 
recyklaci odpadní vody. 
 

PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. 
(radní) 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 

 36. R-2831 

 
Smlouva o dílo - Realizace stavby podzemních 
kontejnerů 
 

Ondřej Matěj 
Hrubeš (radní) 

Ing. Dana 
Charvátová, 
vedoucí ODŽP 

 37. R-2813 

 
Memorandum o vzájemné spolupráci při řešení 
krizových situací v prostředí Kampusu Dejvice 
 

Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 
Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 38. R-2829 

 
Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, 
příspěvková organizace 
 

Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

 39. R-2815 

 
Uzavření smlouvy o výpůjčce uměleckých děl s 
G. G. 
 

Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 40. R-2832 

 
Dohoda o postoupení smluv mezi městskou 
částí Praha 6 a KITT6, příspěvková organizace 
  
 

Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 

Vladimír 
Šuvarina, 
ředitel KITT6 

 41. R-2823 

 
Zpráva o vyhodnocení povodní 2024 a přijetí 
následných protipovodňových opatření 
 

Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

 42. R-2819 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky o cenové mapě 
stavebních pozemků 
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

 43. R-2818 

 
Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného 
movitého majetku  
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Mgr. Lenka 
Kratochvílová, 
vedoucí OSL 

 44. R-2863 

 
Vystavení objednávky č. OSL/00302/2024 na 4. 
etapu výměny světelných zdrojů na chodbách a 
toaletách v 1. - 6. NP budovy ÚMČ Praha 6 
včetně montáže 
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Mgr. Lenka 
Kratochvílová, 
vedoucí OSL 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 Městská část Praha 6  

 Rada městské části  
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c 5 

 

 
45. 

 
R-2612 

 
Uzavření kupních smluv na prodej 2 osobních 
automobilů Dacia Sandero  
 

 
Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

 
Mgr. Lenka 
Kratochvílová, 
vedoucí OSL 

 46. R-2817 

 
Organizační opatření Úřadu městské části Praha 
6 
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Ing. Martin 
Pawinger, 
vedoucí KT 

 
IZ 
a) 

R-2845 

 
Informace do RMČ o pracovní cestě do Dijonu - 
80. výročí osvobození města 
 

Ondřej Matěj 
Hrubeš (radní) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 
IZ       
b) 

R-2852 

 
Informace do RMČ - pracovní cesta s řediteli MŠ 
do Bayreuthu 
 

Ing. Mariana 
Čapková, MBA 
(místostarostka) 

Mgr. Adéla 
Martincová, 
vedoucí KS 

 
IZ   
c) 

R-2868 

 
Informace o přijatých peticích adresovaných 
zastupitelstvu 
 

Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 

Ing. Petr Šimsa, 
vedoucí 
oddělení 
interního auditu 

 


